

ПРАЙС-ЛИСТ

При наличии заказанной продукции на складе, продукция резервируется на срок оплаты действия счета, при этом, если оплата произведена в срок действия счета - продукция отгружается в течение 2 рабочих дней с момента оплаты, при несоблюдении срока оплаты счета сроки отгрузки согласовываются сторонами.

Срок изготовления считается с момента прихода денежных средств на расчетный счет Поставщика.

Наименование	Цена в руб. с НДС	Наименование	Цена в руб. с НДС
Запально-защитные устройства			
ЗЗУ-ОМС-3	28851,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-3	36934,00*
ЗЗУ-ОМС-4	39353,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-4	47436,00*
ЗЗУ-ОМС-4-УФЦ	48144,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-4-УФЦ	56227,00*
ЗЗУ-ОМС-6	27907,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-6	35990,00*
ЗЗУ-ОМС-7	55814,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-7	71980,00*
ЗЗУ-ОМС-9	30149,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-9	38232,00*
ЗЗУ-ОМС-10	41595,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-10	49678,00*
ЗЗУ-ОМС-3А	31565,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-3А	39648,00*
ЗЗУ-ОМС-4А	42067,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-4А	50150,00*
ЗЗУ-ОМС-4А-УФЦ	50858,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-4А-УФЦ	58941,00*
ЗЗУ-ОМС-10А	44309,00*	ЗЗУ-ОМС-ТС-10А	52392,00*
ЗЗУ-Н-3	37760,00*	ЗЗУ-НН, ЗЗУ-НН-Ф	38586,00*
ЗЗУ-Н-4	48262,00*	ЗЗУ-НН-Д, ЗЗУ-НН-ДФ	39412,00*
ЗЗУ-Н-6	35990,00*	ЗЗУ-НН-УФ	44427,00*
ЗЗУ-Н-7	71980,00*	ЗЗУ-НН-Д-УФ	45253,00*
ЗЗУ-Н-10	50504,00*	ЗЗУ-НН-8/1	75638,00*
ЗЗУ-ЭКВ-РР-4/1, ЗЗУ-ЭКВ-РР-4Д/1	60475,00*	ЗЗУ-НН-8/2	119239,00*
ЗЗУ-ЭКВ-РР-4/2	68322,00*	ЗЗУ-НН-8/3	163548,00*
ЗЗУ-ЭКВ-РР-4Д/2	69148,00*	ЗЗУ-НН-8/4	206559,00*
ЗЗУ-ЭКВ-РР-4/3	90093,00*	ЗЗУ-ЭКВ-АИ-4	146379,00*
ЗЗУ-ЭКВ-РР-4Д/3	90919,00*	ЗЗУ-ЭКВ-АИ-4Д	147441,00*
ЗЗУ-ЭКВ-РР-6/1, ЗЗУ-ЭКВ-РР-6Д/1	40710,00*	ЗЗУ-ЭКВ-АИ-6	127263,00*
ЗЗУ-ЭКВ-РР-6/2	48557,00*	ЗЗУ-ЭКВ-АИ-6Д	128325,00*
ЗЗУ-ЭКВ-РР-6Д/2	49383,00*	СНПП-09/1	16874,00
ЗЗУ-ЭКВ-РР-6/3	70328,00*	СНПП-09/2	37819,00
ЗЗУ-ЭКВ-РР-6Д/3	71154,00*	СНПП-09/3	67260,00
ЗЗУ-ЭКВ-АИС-4	159949,00*	СНПП-09/4	91627,00
ЗЗУ-ЭКВ-АИС-4Д	161011,00*		
ЗЗУ-ЭКВ-АИС-6	140833,00*		
ЗЗУ-ЭКВ-АИС-6Д	141895,00*		

Запальные горелки			
ЭИВ-01, ЭИВ-01-Д	9735,00*	ЭИВ-01-Н, ЭИВ-01-Н-Д	17818,00*
ЭИВ-01-Ф, ЭИВ-01-ДФ		ЭИВ-01-Н-Ф, ЭИВ-01-Н-ДФ	17818,00*
		ЭИВ-01-Н-И, ЭИВ-01-Н-ДИ	19588,00*
ЭИВ-01-И, ЭИВ-01-ДИ	11682,00*	ЭИВ-01-НН, ЭИВ-01-НН-Д	17818,00*
		ЭИВ-01-НН-Ф, ЭИВ-01-НН-ДФ	17818,00*
		ЭИВ-01-НН-И, ЭИВ-01-НН-ДИ	19588,00*
		ЭИВ-01-НН-8, ЭИВ-01-НН-8Д	17818,00*
ЭИВ-01-32, ЭИВ-01-32-Д	8850,00	ЭКВ-11Р, ЭКВ-11Р-Д	17110,00*
ЭИВ-01-32-Ф, ЭИВ-01-32-ДФ			
ЭИВ-01-32-И, ЭИВ-01-32-ДИ	10620,00		
ЭИВ-11-НН, ЭИВ-11-НН-Д	17818,00*	ЭКВ-ТВ-ФН1	59944,00***
ЭИВ-11-НН-Ф, ЭИВ-11-НН-ДФ	17818,00*		
ЭИВ-11-НН-И, ЭИВ-11-НН-ДИ	19588,00*		
ЭИВ-11-НН-8, ЭИВ-11-НН-8Д	17818,00*		
ЭКВ-ТВ-С1	28320,00**		
ЭКВ-ТВ-С2	25488,00**		

* - цена указана для запальных горелок длиной до 1 м. При длине более 1 м для запальных горелок типа ЭИВ-01, ЭИВ-01-Н, ЭИВ-01-НН, ЭИВ-11-НН, ЭКВ-11Р увеличение цены за каждые дополнительные 0,5 м составляет 531,00 руб., в т.ч. НДС.

** - цена указана для запальных горелок длиной 4 м. При длине более 4 м для запальных горелок ЭКВ-ТВ-С1, ЭКВ-ТВ-С2 увеличение цены за каждый 1 м составляет 3009,00 руб., в т.ч. НДС.

*** - цена указана для запальных горелок длиной 3 м. При длине более 3 м для запальных горелок ЭКВ-ТВ-ФН1, увеличение цены за каждый 1 м составляет 4130,00 руб., в т.ч. НДС.

Наименование	Цена в руб. с НДС	Наименование	Цена в руб. с НДС
Горелки промышленные			
ГТС-20	93102,00	БИТ-АВТО-Р	17287,00
ГТС-35	97350,00	БИТ-АВТО-Р1	24072,00
ГТС-60	101244,00	БИТ-АВТО-ПА-12	23010,00
ГТС-90	105728,00	БИТ-АВТО-ПА-24	20591,00
ГКЖС-2	9735,00	БИТ-АВТО-ПА-220	25547,00
ГКЖ-3	6785,00		
Датчики-реле контроля пламени			
СЛ-90-1/24Е, СЛ-90-1/24ЕК СЛ-90-1/220Е, СЛ-90-1/220ЕК	10502,00	Парус-002УФ-1/24Е, Парус-002УФ-1/24ЕК, Парус-002УФ-1/220Е, Парус-002УФ-1/220ЕК	18113,00
СЛ-90-1/24Е-ВХ, СЛ-90-1/24ЕК-ВХ	13983,00	Парус-003Ц-УФ/24, Парус-003Ц-УФ/220	19293,00
СЛ-90-1/220Е-ВХ, СЛ-90-1/220ЕК-ВХ	13983,00	ДПЗ-01А/24, ДПЗ-01А/24К, ДПЗ-01А/220, ДПЗ-01А/220К	10502,00

ДПФ-А	25842,00	ДПЗ-71DIN	7847,00
ДПФ-А2	42362,00	ИЗОМС-01-1 КС-10-1, KE09C	2242,00* 1947,00 1947,00
ДМС-100М, ДМС-100М-ПФ	19765,00		
МФ-ВРW20А, МФ-ВРW20А+R	1652,00		
МФ-R2868	6667,00		
* - цена указана для ионизационных зондов длиной до 1 м. При длине более 1 м увеличение цены за каждые дополнительные 0,5 м составляет 472,00 руб., в т.ч. НДС.			
Источники высокого напряжения			
ИВН-01Е	4661,00	ИВН-02Е	5605,00
ИВН-11Е/220	6903,00	ИВН-24Е/1	6903,00
Электромагнитные клапаны *			
ЭМКГ8-3-25-XXX-а283Е	3909,00	ЭМКГ8-20-1-XXX-а455Е	16048,00
ЭМКГ8-3-25-XXX-с283Е	6018,00	ЭМКГ8-20-10-XXX-а307Е	9735,00
ЭМКГ8-3-25-XXX-нж283Е	9027,00	ЭМКГ8-20-10-XXX-с307Е	19470,00
ЭМКГ8-6-4-XXX-а461Е	14337,00	ЭМКГ8-20-10-XXX-нж307Е	29205,00
ЭМКГ8-6-10-XXX-а168Е	3009,00	ЭМКГ8-20-25-XXX-с324-10	35813,00
ЭМКГ8-6-10-XXX-с168Е	6018,00	ЭМКГ8-25-0,7-XXX-а308Е	5487,00
ЭМКГ8-6-10-XXX-нж168Е	9027,00	ЭМКГ8-25-0,7-XXX-с308Е	10974,00
ЭМКГ8-15-1-XXX-а304Е	4543,00	ЭМКГ8-25-0,7-XXX-нж308Е	16461,00
ЭМКГ8-15-1-XXX-с304Е	9086,00	ЭМКГ8-25-10-XXX-а310Е	10443,00
ЭМКГ8-15-1-XXX-нж304Е	13629,00	ЭМКГ8-25-10-XXX-с310Е	20886,00
ЭМКГ8-15-16-XXX-а305Е	6903,00	ЭМКГ8-25-10-XXX-нж310Е	31329,00
ЭМКГ8-15-16-XXX-с305Е	13806,00	ЭМКГ8-25-10-XXX-с331-10	36167,00
ЭМКГ8-15-16-XXX-нж305Е	20709,00		
ЭМКГ8-15-40-XXX-с298-10	33217,00		
ЭМКГ8-20-1-XXX-а306Е	5487,00		
ЭМКГ8-20-1-XXX-с306Е	10794,00		
ЭМКГ8-20-1-XXX-нж306Е	16461,00		

* - при заказе клапанов необходимо вместо литер "XXX" указывать напряжение питания клапана.

Наименование	Цена в руб. с НДС	Наименование	Цена в руб. с НДС
Блок зажигания и контроля			
БЗК-01	18821,00		
Шкафы и щиты управления			
ШКГ-1Х*	10974,00	ЩУС-1	53985,00
ШКГ-2Х*	15635,00	ЩУС-2	75933,00
ШКГ-3Х*	21122,00	ЩУС-3	98589,00
ШКГ-4Х*	25606,00	ЩУС-4	119947,00
ШКГ-6Х*	38114,00	Р21СИ-ДМС	55342,00
ШКГ-8Х*	48675,00	Р31СИ-ДМС	74458,00
БИТ-АВТО-21/220СЩ	25606,00		

* - стоимость шкафов ШКГ указана без учета стоимости датчиков. ШКГ могут выпускаться с датчиками СЛ-90, ДПЗ-01 или Парус-002УФ. При заказе необходимо указывать тип датчика.

Форсунки для воды и других технических жидкостей
(минимальная партия для заказа - 12 шт., если не указано иное)

Наименование форсунки	Количество заказываемых форсунок (шт.)				
	3	6	9	12	свыше 12
	Стоимость одной форсунки (руб. с НДС/шт.)				
ТФ0600, ТФ0601, ТФ0602, ТФ0603	2006,00	1829,00	1534,00	1298,00	1239,00
ТН6001...6016, ТН9001...9011	1770,00	1357,00	1239,00	1062,00	1003,00
ТН6017...6023, ТН9012 ...9018	4189,00	3127,00	2773,00	2419,00	2301,00
ТН6024...6027, ТН9019 ...9022	8378,00	5192,00	4130,00	3540,00	3363,00
ТН6028...6034, ТН9023 ...9030	15399,00	8673,00	5782,00	5310,00	5015,00
ТФ0901, ТФ0902, ТФ0903	2006,00	1829,00	1534,00	1298,00	1239,00
ТС5001...5016, ТС9001 ...9013	1770,00	1357,00	1239,00	1062,00	1003,00
ТС5017...5023, ТС9014...9020	4189,00	3127,00	2773,00	2419,00	2301,00
РиД-СТ	6136,00	3540,00	2891,00	2537,00	2419,00
ФЭ512, РСС0932, Т110, В680	4189,00	2596,00	2183,00	1947,00	1770,00
П360 , В726	8378,00	5192,00	4130,00	3540,00	3481,00
В661	1770,00	944,00	826,00	767,00	708,00

По специальному заказу форсунки изготавливаются из нержавеющей стали 08Х18Н или аналога. При этом стоимость форсунки увеличивается в 4 раза.

Форсунки ТФ0600...ТФ0603, ТФ0901...ТФ0903 из нержавеющей стали не изготавливаются.

Наименование	Цена в руб. с НДС	Наименование	Цена в руб. с НДС
Форсунки для жидкого топлива			
ТФ-А1	24721,00	ПМФ-Б1 ПМФ-Б2	39176,00 45548,00
ТФ-А2	30503,00	Т-20ДТ	18172,00
ТФ-ДТ	12508,00		
ЭМФ-Б	40887,00	ФПЩ, 19-01-06-500	21653,00
		Клин-кран для форсунок ФПЩ и 19-01-06-500	18349,00
Запчасти к форсункам для жидкого топлива			
Завихритель топливный	3068,00	Штуцер топливный	3009,00
Завихритель паровой	2714,00	Штуцер паровой	3009,00
Распределитель	2596,00	Головка распыливающая паромеханическая в сборе	13452,00
Гайка накидная	2478,00	Головка распыливающая механическая в сборе	10207,00
Прокладка медная	236,00		
Дополнительное оборудование			
Металлорукав	4307,00	ФС-92-П	1829,00
СН-04 (свеча накаливания)	944,00	ФС-92-Ф	2183,00
		ФС-92Д-П	3894,00
трансформатор 220/24В-200Вт	3835,00	ФС-92Д-Ф	4130,00
КВ-11-1	3481,00	ФС-92ДК-П	5369,00
КВ-11-2-УФ	3186,00	ФС-92ДК-Ф	6018,00
		ФС-95	2301,00
		Бак для жидкого топлива (с редуктором и арматурой) БЖТ-25-6 (объем 25 л)	по запросу
Стенд для пролива форсунок			
ПСФ-06/1	по запросу		